*Greg. 10. in
Ezech.**Ioan. 15.*

E *Perfectionem fraternalē charitatis Christi præceptum appellari, propterea quod excellētias perfectionis continet.*

CAP VT XXXIV.

ANDEM Saluator noster præceptum de hac perfectionis parte, à lelatum, suum præceptum nuncupavit, ut dignitatem, & præstantiam fraternalē charitatis ostenderet. Quia tan-

ta est